utonis et proportionis partis Actores ad imaginem Salfionis Jezu crucifixi in de qua
 hinc querellam dicitur eadem deesse. Et in eisdem partibus prodromatis
 hinc ad alterius secum ea in causa iudice proceden et id quod iuris est de
 cernendum paratum peremptorium. Tenus proficit et consentant. A quo Deo
 Actores pars ad Julia Ordinaria Gualia Tribunalis Regni Lublincen appel
 lant cui Judum pro appellationem admittit Tenusq. proseguenda et conti
 nuanda eiusmodi appellationis hinc vide dum et quando causa pro ex Re
 gesto causarum officij ad iudicem incident paratum et peremptorium pro
 fitit et consentant.

C **ROSTRO** **Judicis** **T. D.** **Vadia** **Triplicata**

Super Innotescencia Castrensem Capitanealem Transcensem secundam Executorialem
 qua Generosus Cynaus Kostro Jure Jris terrae Bielsensis Actor Ad officij pro
 Generosam Hedwigem filiam et Grossa Mariam Kostrowna Lyckada contra Grossi
 Stephani Falzeski filii maritum cum eiusdem mariti ipsi uti tutonis conjugatis of
 ficiaria et authenticitate de Kostro Podsedkowitza re hanc utauerat pro de
 cernendo super ipsa et bonis eius omnibus Vady Triplicatis Decreto anteno.
 ni officij pro interposit per citatum vero succubito non admittam Actori
 in bona sua Innotescencia per Mtem et Ktes duos affectat rigore ipsius pertu.
 Cronum in Judicio Jris ac officij pro in causa instituta Ratione non ad
 ministracionis iustitiam debita et competentis nec iuris polonici locationis de sub
 ditis suis Laboriosis Balthazaro Topel et filio eius Christophero Luca
 Reichoweszyk in Kostro Podsedkowitza resident occasione per eodem iud.
 patescissimis et iteratis vicibus vitra cum arboribus et equis ad sortes Acto
 rogatas habitarias et quod sitas bonorum Kostro Podsedkowitza ibidem in locis
 noncupatis Wyzenskie Blosa Tak Zabiele Zawolze Brzeziny Koprko
 wskie Gasieka arborum alneticarum et Rokitowego ad sapes facien spectan
 anno proximo pto diversis temporibus hyemali aestivali vernali et autumnali qui
 libet eorum Chrosti Rokitowego curus decem Olszowego curus viginti sexi.
 demut et ad gazas residentis sua decesserunt et ad usus suos convertent
 facien prodromata in grave damnum Actoris Duentis Mariae grossorum polonici ta
 reatum iudicis perductorum et obtentorum citacione ipsa iuris copiam si
 gillatam Mtes Regni Gtis Pruidus Joannes Srekarz recognovit et
 ad una integra ante Tenus pro septimana in bonis Kostro Podsedkowitza
 ta tenentis citat pro pro pmissis et publicasse de his labor. Officium
 prodeus Castrense Capitanealem Transcensem in contumaciam ipsi citat pro Tenus
 Jrisenti per Mtem Regni Gtis Item Beadichum Puzrenski iudice clamat
 et non